Citta di Albano Laziale

Provincia di Roma

Tassi di assenza e presenza suddivisi per U.O.R.

In adempimento all'art. 21, Legge n. 69 del 18/06/2009
Periodo di riferimento — Giugno 2012

Settore

Segreteria Generale
Servizio I_Organi Istituzionali

Segreteria Generale
Servizio |l_Servizio Personale

Settore |
Servizi | e lll (Affari Generali — Demografici)

Settore |
Servizi l|_Protocollo Generale

Settore |
Servizi IV-V-VI (Urp, Cultura e Spettacolo)

Settore lI
Servizio |_Programmazione Economica
Settore Il

Servizio Il_Tributi
Settore lll
Servizio |_ Attivita Produttive

Settore IV
Urbanistica — Edilizia

Settore V
LL.PP.
Settore VI
Tecnico — PP.II. Ecc...

Settore VII
Servizio |_Musei e Biblioteche

Settore VII
Servizio Il_Scuola Materna

Settore Vil
Servizio Ill_Politiche Sociali

Settore VIII
Polizia Municipale

***N.B. Nel calcolo delle assenze sono inserite a conteggio anche i giorni di ferie.

Tasso Assenza %

22,22%

13,49%

33,33%

15,08%

26,41%

6,80%
28,97%

16,02%

16,02%

23,13%

19,05%

22,86%

16,23%

11,11%

11,07%

Tasso Presenza %

77,78%

86,51%

66,67%

84,92%

73,59%

93,20%
71,03%

83,98%

83,98%

76,87%

80,95%

77,14%

83,77%

88,89%

88,93%
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